

Årsredovisning
för
MF Development AB
556964-4296

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MF Development AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-07-16



Mobin Fakhary Nezhad

Årsredovisning
för
MF Development AB
556964-4296
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för MF Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MF Development utför främst konsultationer inom tandvård, såsom föreläsningar. Företaget äger och förvaltar även andelar i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företagsnamnet ändrats från MF Tandvård AB till MF Development AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	593	379	303	405
Resultat efter finansiella poster	250	-26	358	357
Soliditet (%)	35,0	28,7	45,8	82,7

Den ökade nettomsättningen mellan åren beror främst på ökade intäkter från föreläsningsverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	443 948	110	494 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110	-110	0
Årets resultat			149 167	149 167
Belopp vid årets utgång	50 000	444 058	149 167	643 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	444 058
Årets vinst	149 167
	593 225
Disponeras så att i ny räkning överföres	593 225
	593 225

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		593 083	379 076
Summa rörelseintäkter m.m.		593 083	379 076
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-298 036	-391 053
Summa rörelsekostnader		-298 036	-391 053
Rörelseresultat		295 047	-11 977
Finansiella poster			
Ränteutgifter och liknande resultatposter		1 777	622
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 053	-14 239
Summa finansiella poster		-45 276	-13 617
Resultat efter finansiella poster		249 771	-25 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 000	26 000
Summa bokslutsdispositioner		-62 000	26 000
Resultat före skatt		187 771	406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 604	-296
Årets resultat		149 167	110

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	1 602 000	1 602 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 602 000	1 602 000
Summa anläggningstillgångar		1 602 000	1 602 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	33 700
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Övriga fordringar		133 877	107 704
Summa kortfristiga fordringar		433 877	141 404
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 498	125 896
Summa kassa och bank		66 498	125 896
Summa omsättningstillgångar		500 375	267 300
SUMMA TILLGÅNGAR		2 102 375	1 869 300

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		444 058	443 948
Årets resultat		149 167	110
Summa fritt eget kapital		593 225	444 058
Summa eget kapital		643 225	494 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		116 000	54 000
Summa obeskattade reserver		116 000	54 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	283 316	383 324
Summa långfristiga skulder		283 316	383 324
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	100 008
Leverantörsskulder		22 875	0
Övriga skulder		906 950	807 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		1 059 834	937 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 102 375	1 869 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 602 000	1 002 500
Lämnade aktieägartillskott	0	599 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 602 000	1 602 000
Utgående redovisat värde	1 602 000	1 602 000

Not 3 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller till betalning mer än fem år efter balansdagen.

Malmö den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mobin Fakhary Nezhad

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Johnny Persson
Auktoriserad Revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MOBIN FAKHARY NEZHAD

Styrelseledamot

Serienummer: de73fbad868288[...]f8a3afc1f3a60

IP: 78.70.xxx.xxx

2025-06-30 20:43:31 UTC



JOHNNY PERSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: d4f01966caed42[...]61aff65574ac4

IP: 4.223.xxx.xxx

2025-06-30 20:51:25 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025072416216

Penneo dokumentnyckel: OYPLA-THN15-FH7HO-E0DMF-HCQIU-KV3AM
